

Preben Aagaard Holding ApS**Roustvej 137A
6818 Årre****CVR-nr. 32 36 48 45****Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Preben Aagaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Preben Aagaard Holding ApS
Roustvej 137A
6818 Årre

CVR-nr.: 32 36 48 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 19. august 2009

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Varde

Direktion

Preben Aagaard, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og / eller andre værdipapirer samt investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 390.665, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.288.052.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		54.722	26.002
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		54.722	26.002
Af- og nedskrivninger	2	<u>-33.052</u>	<u>-33.052</u>
Resultat før finansielle poster		21.670	-7.050
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-382.022	-145.125
Finansielle indtægter	3	0	2.588
Finansielle omkostninger	4	<u>-32.747</u>	<u>-37.483</u>
Resultat før skat		-393.099	-187.070
Skat af årets resultat	5	<u>2.434</u>	<u>8.655</u>
Årets resultat		<u>-390.665</u>	<u>-178.415</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-249.792
Overført resultat		<u>-390.665</u>	<u>71.377</u>
		<u>-390.665</u>	<u>-178.415</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	6	1.768.327	1.788.327
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>25.338</u>	<u>38.390</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.793.665</u>	<u>1.826.717</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	<u>755.177</u>	<u>1.137.199</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>755.177</u>	<u>1.137.199</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.548.842</u>	<u>2.963.916</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	207.286
Udskudt skatteaktiv		24.473	22.039
Selskabsskat		<u>6.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>30.473</u>	<u>229.325</u>
Likvide beholdninger		<u>733</u>	<u>3.737</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.206</u>	<u>233.062</u>
Aktiver i alt		<u>2.580.048</u>	<u>3.196.978</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.163.052</u>	<u>1.553.717</u>
Egenkapital		<u>1.288.052</u>	<u>1.678.717</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>804.534</u>	<u>842.330</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>804.534</u>	<u>842.330</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	37.000	36.000
Banker		0	385.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.750	6.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.585	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		240.112	246.829
Anden gæld		<u>3.015</u>	<u>974</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>487.462</u>	<u>675.931</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.291.996</u>	<u>1.518.261</u>
Passiver i alt		<u>2.580.048</u>	<u>3.196.978</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.553.717	1.678.717
Årets resultat	0	-390.665	-390.665
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.163.052	1.288.052

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	249.792	1.482.340	35.000	1.892.132
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-35.000	-35.000
Årets resultat	0	-249.792	71.377	0	-178.415
Egenkapital 31. december 2022	125.000	0	1.553.717	0	1.678.717

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>33.052</u>	<u>33.052</u>
	<u>33.052</u>	<u>33.052</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.588</u>
	<u>0</u>	<u>2.588</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.046	0
Andre finansielle omkostninger	<u>19.701</u>	<u>37.483</u>
	<u>32.747</u>	<u>37.483</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-2.434</u>	<u>-8.655</u>
	<u>-2.434</u>	<u>-8.655</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	1.871.660	65.259
Kostpris 31. december 2023	1.871.660	65.259
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	83.333	26.869
Årets afskrivninger	20.000	13.052
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	103.333	39.921
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.768.327</u>	<u>25.338</u>

7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Kostpris 1. januar 2023	1.332.532	1.332.532
Kostpris 31. december 2023	1.332.532	1.332.532
Værdireguleringer 1. januar 2023	-195.333	249.792
Årets resultat	-382.022	-145.125
Udbytte modtaget	0	-300.000
Værdireguleringer 31. december 2023	-577.355	-195.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>755.177</u>	<u>1.137.199</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Aagaard Højtryk ApS	Varde	100%

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>878.330</u>	<u>841.534</u>	<u>37.000</u>	<u>652.000</u>
	<u>878.330</u>	<u>841.534</u>	<u>37.000</u>	<u>652.000</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. Den samlede nettoforpligtelse pr. 31.12.2023 er indregnet i selskabets balance.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 842, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 1.768.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 875 der giver pant i ovenstående grunde og bygninger